
                    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  
                                PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  

 

 
 
 

Originale 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 14  DEL 27/04/2018 
OGGETTO: 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE           

 
L’anno DUEMILADICIOTTO, addì VENTISETTE del mese di APRILE alle ore diciassette e 
minuti zero nel Salone Comunale; 

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto 
Comunale, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE. 
All’appello risultano: 

 
ZANZOLA STEFANO - Presidente 

Sì 

 
FIZZOTTI LUCA - Vice Sindaco    Sì 

 
DI STAOLA ALESSIA - Consigliere    Giust. 

 
DELBO' DARIO - Consigliere    Sì 

 
INVERNIZZI MARIA SILVANA - Consigliere    Sì 

 
MARCHETTI MASSIMO - Consigliere    

Sì 

 
GIACOMETTI STEFANO - Consigliere    

Giust. 

 
ABBRESCIA GIUSEPPE - Consigliere    

Sì 

 
MALINVERNI ANGELO - Consigliere    Sì 

 
CRIVELLI MAURO - Consigliere    Giust. 

 
MALINVERNI PIERANGELO - Consigliere    Sì 

   
 
 
 

Presenti Assenti 

8 3 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale DOTT. LUCIA PIAZZA. Il Sindaco ZANZOLA 
STEFANO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo aver constatato il 
numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui all’oggetto segnato 
all’ordine del giorno. 
 



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  

DI CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Oggetto:  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE           
  
                                                                                  IL PROPONENTE 
          IL SINDACO 
                                 ZANZOLA STEFANO         
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Visto con parere 
favorevole 
 
Lì, 27.04.2018 
                                                                Il responsabile del servizio interessa to 
                             DOTT. LUCIA PIAZZA  
   
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Visto con parere 
Non necessario 
 
 
Lì,  
                                                                Il responsabile del servizio contabile  
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
Dati per letti i verbali della seduta del Consiglio Comunale tenutosi in data 26.03.2018 e 
riscontratane la regolarità; 
 
Secondo quanto disposto dall'art. 17, comma 4, del Regolamento del Consiglio Comunale, 
approvato con Deliberazione C.C. n. 9 del 26.09.2007, non essendo state presentate osservazioni, 
non si è proceduto alla votazione. 
 
Tutto ciò premesso, 

 

D E L I B E R A 
 

Di approvare i verbali della seduta del Consiglio Comunale tenutosi in data 26.03.2018: 

n. 1  all’oggetto: ”LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE ”, 
n. 2 all’oggetto: ”COMUNICAZIONI DEL SINDACO”, 
n. 3 all’oggetto: ”MODIFICA ALL’ART. 3 DEL PATTO CONVENZIONALE DELLA GESTIONE IN 
FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE”, 
n. 4 all’oggetto: ”REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL’IMPOSTA COMUNALE IUC – 
CAPITOLO 4 –REGOLAMENTO COMPONENTE TARI – APRPOVAZIONE MODIFICHE”, 
n. 5 all’oggetto: ” APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE 
SULL’AUTOCOMPOSTAGGIO” 
n. 6 all’oggetto: ”IUC ANNO 2018 – DETERMINAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI PER LE 
COMPONENTI IMU E TASI”, 
n. 7 all’oggetto: ”IUC ANNO 2018 – DETERMINAZIONE TARIFFE COMPONENTE TARI”, 
n. 8 all’oggetto: ”PROGRAMMA INCARICHI DI STUDIO, CONSULENZE E COLLABORAZIONI 
ANNO 2018”, 
n. 9 all’oggetto: ”RICOGNIZIONE IMMOBILI DI PRORPIETA’ COMUNALE NON STRUMENTALI 
ALL’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI ISITUTZIONALI EX ART. 58 DELLA LEGGE N. 133/2008 – 
TRIENNIO 2018/19/20”, 
n. 10 all’oggetto: ”INDIVIDUAZIONE DELLE AREE NON METANIZZATE DEL TERITORIO FUORI 
DAL CENTRO ABITATO”, 
n. 11 all’oggetto: ”APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2018/19/20, RELATIVI ALLEGATI 
E NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUP 2018/19/20”, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, firmato e sottoscritto. 
 
San Nazzaro Sesia, lì    27/04/2018         
  

Il Presidente 
ZANZOLA STEFANO  
 

Il Segretario Comunale 
DOTT. LUCIA PIAZZA  
 

 
 

      Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 
d’ufficio; 

 
     Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, 

comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed è stata compresa nell’elenco prot. n. 

.................., in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, 

del T.U. n. 267/2000). 

 
Dalla residenza comunale, lì 03.05.2018 

                                         IL MESSO COMUNALE 
                                                                              Sara Perri 
 
 

ESECUTIVITA’ 
                 Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A  

      che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune per quindici giorni consecutivi dal _________________________ al 

_________________________ ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall'ultimo di 

pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

 
              Dalla residenza comunale, lì _________________________ 

 
                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
 DOTT. LUCIA PIAZZA 

 _____________________ 
 
  

 


